ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Ia H’Drai, ngày         tháng 01 năm 2022

Về việc phổ biến, tuyên truyền,

quán triệt Kết luận số 13-

KL/TW ngày 16-8-2021 của

Bộ Chính trị

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Căn cứ Công văn số 802-CV/BTGTU ngày 13-12-2021 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về phổ biến, tuyên truyền, quán triệt Kết luận số 13-KL/TW ngày 16-8-

2021 của Bộ Chính trị “về tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW ngày

22-10-2010 của Bộ Chính trị khóa X về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác phòng, chống tội phạm trong tình hình mới”;

Thực hiện Công văn số 679-CT/HU ngày 12-01-2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc phổ biến, tuyên truyền, quán triệt Kết luận số 13-KL/TW ngày

16-8-2021 của Bộ Chính trị. Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các phòng, ban,

ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai, thực hiện những nội dung sau:

1. Tổ chức phổ biến, tuyên truyền, quán triệt Kết luận số 13-KL/TW ngày

16-8-2021 của Bộ Chính trị; Chương trình số 48-CTr/HU ngày 27-12-2021 của

Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Kế hoạch số 37-KH/TU ngày 01-12-2021

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 13-KL/TW đến toàn thể cán

bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên, lực lượng vũ trang; tuyên truyền sâu rộng đến

quần chúng Nhân dân, tạo sự đồng thuận cao trong nhận thức, hành động, góp

phần giữ vững an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, phục vụ phát triển kinh tế -

xã hội trên địa bàn huyện.

2. Việc phổ biến, tuyên truyền, quán triệt phải đảm bảo nghiêm túc, phù hợp

với điều kiện thực tế của địa phương, đơn vị và các quy định về công tác phòng

chống dịch COVID-19.

Đề nghị các phòng, ban, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2022-01-18T16:21:59+0700

		2022-01-19T08:10:37+0700

		2022-01-19T08:10:38+0700

		2022-01-19T08:10:39+0700